事務連絡

令和５年１２月６日

第１８回熊本県中学生空手道新人大会参加者の皆様

一社）熊本県空手道連盟

小・中学生大会企画運営部会

第１８回熊本県中学生空手道新人大会参加について（お願い）

   日頃から当連盟の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記大会につきまして、下記のとおり運営いたします。

大会が滞りなく終了するために選手、指導者、保護者の皆様方のご協力を宜しくお願い致します。

記

１ 受付と競技開始時刻（予定）

（全 学 年） 受付   ８：００～  競技開始  ９：００～

・ 受付は、道場又は学校代表者が一括して行ってください。

・ パンフレットは各道場監督・コーチ分は配布致します。パンフレットの販売については、５０部用意し

ておりますので、受付が終了後、１部３００円にて販売を致します。

２ 監督・コーチについて

・ 監督・コーチは必ず令和５年度監督・コーチ受講証を ID 力－ドとして装着してください。確認できな

い場合は、会場から退場していただきます。

 ３ その他

・ 当日は、文徳中学校の入学試験の為、役員、審判、企画運営、来賓以外の方は、学校内の駐車場は使用

できません。先日 HP でお知らせしました崇城大学のグランド横の駐車場をご利用ください。

受験されるご家庭にご迷惑が掛からぬように、くれぐれも駐車場の場所は厳守してください。

・問い合わせ先、連絡先  ※指導者の先生からなるべくメールでお願い致します。

〒862-0926 熊本市中央区水前寺 5-23-2 熊本武道館内熊本県空手道連盟

       小・中学生大会企画・運営部会長   山内 淳

E-mail：jun-yamauchi@npo-kks.or.jp

携帯電話：090-9489-2409